Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 5 de setembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8EB40B40288249E25ADBCDDC275C80E

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 131/2019 – PMTN

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8EB40B40288249E25ADBCDDC275C80E

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098
    Email: copelpmtn02@outlook.com

 1

1 Extrato de Termo de Contrato n. 131/2019 – PMTN

CONTRATADA: INOVA TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELLI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 10.686.207/0001-15;
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ de n°.
13.824.511/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa para Pavimentação e
Drenagem Superficial da Rua Alto da Paz, situada na sede do município de Terra
Nova/BA. Convênio SICONV nº 875593/2018, conforme Projeto, Planilha
Orçamentária e demais anexos, constantes neste Edital. Processo administrativo n.
064/2019. Dotação orçamentária: Unidade: 02.10.01 – Secretaria Municipal de
Obras; Projeto Atividade: 15.451.0090.1025 –; Elemento: 44905100, Fonte: 24 .Data
da assinatura: 30 de agosto de 2019. Vigência: 05 (cinco) meses: Valor Global de R$
361.895,89 (trezentos e sessenta e um mil, oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta
e nove centavos). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8EB40B40288249E25ADBCDDC275C80E

		2019-09-05T15:54:47-0300